
REPLY TO REVIEWER 

 

Thank you for reviewing our manuscript. We appreciate your time and effort in the detailed 

comments. 

 

We have amended the manuscript as per requested, including a running title, authorship, 

institution, ORCID number, author contributions, institutional review board statement, 

informed consent statement, conflict-of-interest statement, corresponding author, 

telephone and fax in Page 1 and 2.  

 

We have revised the abstract on page 3 to the requested format with backgrounds, aims, 

methods, results and conclusion, and have included a core tip.  

 

After the conclusion section on page 12, we have included the article highlights.  

 

For the references section, we have revised each reference to list all author, including the 

PMID and DOI citation. There were no repeated references. Some citations were not from 

pubmed, and were omitted for clarity.  


